PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 июня 2023 года
	с.Мошенское
	№ 52/1-5

	О проведении голосования на выборах депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года,

в течение нескольких дней подряд

В соответствии со статьей 631 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской, статьей 611 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», в целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации

Территориальная избирательная комиссия Мошенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование на выборах депутатов Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд –
8, 9 и 10 сентября 2023 года.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Г.А. Андрианова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Мошенского района
	Е.А. Сергеева